
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
14/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 
2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 5.825.230 e 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.592.853 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.714.185 e Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 

2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 4.932.642 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) önkormányzatok működési támogatása 1.829.767 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.829.767 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.026.294 e Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 1.969.001 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) termékek és szolgáltatások adói 1.492.683 e Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.492.683 e Ft” 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) közhatalmi bevételek 1.817.769 e Ft:” 

i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 1.807.769 e Ft” 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
e) működési bevételek 983.304 e Ft: 

k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 973.859 e Ft” 

l)  f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) működési célú átvett pénzeszközök 105.275 e Ft:” 

m)  f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 5.275 e Ft” 

n) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2/5 
 

„fb) kötelező feladat 100.000 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.888.955 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.888.955 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.888.955 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 4.984.327 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.269.034 e Ft:” 
c) a) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.254.307 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 345.673 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 339.830 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.754.86 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.637.721 e Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.561.773 e Ft: 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.129.092 e Ft” 
j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 174.849 e Ft:” 
k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 123.349 e Ft” 
l) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 91.985 e Ft: 
m) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 91.985 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.608.526 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.316.433 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.251.433 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 163.656 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 159.846 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 128.437 e Ft:” 



3/5 
 

g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 105.437 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.121.332 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.121.332 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.121.332 e Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. §-ának 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.619.444 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 60.683 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 50.696 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14.790 e Ft:” 
e) b) pontba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 12.226 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.052.231 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 941.994 e Ft” 
h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 174.849 e Ft:” 
i) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 123.349 e Ft” 
j) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 91.985 e Ft: 
k) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 91.985 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. §-ának 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.364.883 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.208.351 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.203.611 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 330.883 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 327.604 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 702.585 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 695.727 e Ft” 
h) a következő, e) ponttal egészül ki: 

„e) egyéb működési célú kiadások 123.064 e Ft:” 



4/5 
 

ea) kötelező feladat 123.064 e Ft” 
 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.316.433 e Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.301.433 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.236.433 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 163.656 e Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 146.659 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 142.849 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmények 16.997 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 16.997 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 128.437 e Ft, a 11. 

melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 128.437 e Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 142.849 e Ft” 
 

7. § Az Ör. 9. §-ának 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 266.834 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalékok 174.849 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 123.349 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 91.985 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 91.985 e Ft” 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 



5/5 
 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló

